
Администрация 
муниципального района 

Шенталинский 
Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О т j t f S g г . № 

ст. Шентала, ул. Советская 33 
т.8-(84652) 2-17-62, факс 8-(84652)-2-16-62 

e-mail: mail@.shentala.ru 

О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального района Шенталинский от 25.12.2015 № 786-п «Об 
утверждении списков очерёдности граждан, нуждающихся в 
улучшении жилищных условий» 

В соответствии со ст. 14,49,52 Жилищного Кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь ст.9 Закона Самарской области «О жилище» и 
решением жилищной комиссии Администрации муниципального района 
Шенталинский от 26.01.2016 № 65, Администрация муниципального 
района Шенталинский Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в текст постановления Администрации муниципального 
района Шенталинский от 25.12.2015 № 786-п «Об утверждении списков 
очерёдности граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий» 
следующие изменения: 

1.1. В приложение № 3: 
- исключить из списка очерёдности граждан, проработавших в тылу в 

период Великой Отечественной войны не менее 6 месяцев, нуждающихся в 
улучшении жилищных условий Лукьянова Ивана Никадимовича 
(Шенталинский район, ж.д. р-д Кондурча, ул. Железнодорожная, д. 19 кв.2) 
в связи со смертью. 

1.2. В приложении № 9: 
- включить в список инвалидов, семей, имеющих детей-инвалидов на 

первоочередное предоставление жилых помещений по договорам 
социального найма Фаткуллину Люцию Робертовну (Шенталинский 
район, с. Денискино, ул. Куйбышева, д.27) с составом семьи 2 человека, от 
даты подачи заявления 15.01.2016 года. 

1.3. на основании постановления администрации муниципального района 
Шенталинский от 13.01.2016 № 6-п «Об утверждении административного 



регламента «Приём заявлений, документов, а также постановка молодых 
семей на учёт в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий» 
дополнить постановление администрации муниципального района 
Шенталинский от 25.12.2015 № 786-п приложением № 11 «Список 
очерёдности молодых семей, нуждающихся в улучшении жилищных 
условий» (прилагается). 

- включить в приложение № 11 молодые семьи, изъявившие желание 
улучшить жилищные условия путём участия в жилищных программах по 
состоянию на 01.01.2016 года; 

- включить в список очерёдности молодых семей, нуждающихся в 
улучшении жилищных условий (Приложение № 11) семью: 

Абрамовой Анны Александровны (Шенталинский район, п 
Нагорный, ул. К. Маркса, д.22) с составом семьи 4 человека, от даты 
подачи заявления 12.01.2016 года; 

исключить указанных в Приложении № 11 лиц из списка 
очерёдности граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий по 
договорам социального найма (Приложение № 1) / 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на Первого заместителя Главы района Федюнина А.Е 

Глава муниципального 
района Шенталинский 

Согласовано j ^ / ) 

Бычков 21536 / 

A.M. Лемаев 

А.С. Гурьянов 



Приложение № 11 
Утверждено постановлением 

Администрации муниципального района 
Шенталинский Самарской области 

№ K f - J T от J f - Г / л ^ г. 

С П И С О К 

очередности молодых семей, нуждающихся в улучшении жилищных условий в рамках жилищных программ 

по состоянию на 26.01. 2016года 

№ п/п 
Дата по-

дачи 
заявления 

Ф.И.О. Место работы, 
должность 

Состав 
семьи 

Адрес проживания 

1. 06.12.1999 Домнина Любовь Владимировна УСЗН 4 ст. Шентала, ул. Сосновая 28 
2. 28.05.2002 Арапов Виталий Алексеевич по найму 6 ст. Шентала, ул. Сосновая, 31-5 
3. 02.10.2009 Вишнякова Людмила Филипповна Администрация района 1 ст. Шентала, ул. Л. Толстого, д. 49 кв. 8 
4. 02.03.2010 Пиянзина Надежда Николаевна ЦСО 4 ст. Шентала, ул. Гагарина, д. 22 кв.8 
5. 08.02.2012 Сенюков Михаил Николаевич ООО «Нова» 3 с. Артюшкино, ул. Березовская, д. 14 «а» 
6. 30.10.2012 Сурков Василий Николаевич Временно б/р 3 ст. Шентала, ул. Журавлева, д 10, кв 18 
7. 23.11.2012 Тумандеева Наталья Олеговна Временно б/р 3 пос. Красный Яр, ул. Родниковая, д. 26 
8. 14.12.2012 Рыбаков Виктор Анатольевич Админ м.р. Шенталинский 4 с. Четырла, ул. Победы, д. 6 

9. 27.12.2012 Волкова Оксана Николаевна 
МВД России по Нурлат-
скому району 3 с. Старая Шентала, ул. Полевая, д. 37 

10. 01.02.2013 Гарифуллин Ленар Минзакирович ОАО «Самара - Лада» 3 ст. Шентала, ул. Первомайская, 20 
11. 12.02.2013 Спирин Павел Васильевич ФКУ ИК-5 ГУФСИН 3 с. Тимяшево, ул. Нижняя, д. 35 кв. 2 
12. 11.03.2013 Файрушина Алия Раисовна Шенталинская ЦРБ 2 Ст. Шентала, ул. Кирпичная, д.43 кв. 1 
13. 13.03.2013 Дорожкина Олеся Алексеевна ЧП Халиуллин 5 ст. Шентала, ул. Пионерская, д. 2 
14. 22.03.2013 Ахметвалиева Елена Владимировна СОШ № 2, учитель 4 ст. Шентала, ул. Куйбышева, д. 13 кв. 10 
15. 19.04.2013 Агабекян Резеда Раилевна ООО «Адалик» 3 с. Денискино, ул. Б. Казанская, д.30 
16. 30.04.2013 Бледных Сергей Васильевич ООО «Карабикулово» 3 ст. Шентала, ул. Советская, д.51 кв.1 
17. 19.07.2013 Нуртдинов Ринат Габдулхакович ООО «Орфей» 3 с. Денискино, ул. Кирова, д. 20 
18. 13.08.2013 Мошина Наталия Михайловна Самар. Гор. Дет. больница 3 ст. Шентала, ул. Вокзальная, д. 57 кв. 2 
19. 26.08.2013 Власова Анна Сергеевна Шенталинский РУЭС 3 с. Крепость-Кондурча, ул. Молодёжная, д. 13 кв.1 
20. 17.09.2013 Михайлова Екатерина Германовна МП «Энергия» г. Самара 3 д. Баландаево, ул. Гагарина, д.30 
21. 10.10.2013 Яковлева Мария Сергеевна б\р 4 ст. Шентала, ул. Промышленная, д.25 



2 

22. 28.11.2013 Гиззатуллина Милия Ринатовна По уходу за реб. 3 с. Денискино, ул. Советская, д. 135 
23. 24.03.2014 Ефимов Василий Георгиевич По уходу за престар, гр. 4 д. Костюнькино, ул. Садовая, д. 36 
24. 11.04.2014 Мингазова Алия Рамилевна По уходу за ребёнком 3 с. Денискино, ул. Советская, д.56 
25. 27.05.2014 Бочкарёва Ирина Леонидовна Магазин «Магнит» 2 п. Ясная Поляна, ул. Центральная, д. 10. 
26. 15.08.2014 Сунгатуллин Марат Расгатович ООО «Еврострой» 3 с. Денискино, ул. М. Казанская, д.7 
27. 11.12.2014 Волков Виктор Константинович работник КФХ Громов 7 с. Салейкино, ул. Молодёжная, д.11 кв.2 
28. 30.04.2015 Антипова Екатерина Викторовна ООО «Кухмастер» 2 с. Салейкино, ул. Советская, 14 
29. 09.06.2015 Еремеева Гюзель Растамовна О МВД России 2 с. Тат. Абдикеево, ул. Школьная, д. 118 
30. 20.07.2015 Сенюков Андрей Васильевич инспектор ГАИ 2 с. Артюшкино, ул.Центральная,д.6 

31. 
14.08.2015 Халикова Оксана Сергеевна продавец, ИП Гарифуллин, 

многод. 
4 д. Васильевка, ул. Центральная, д. 33 

32. 23.09.2015 Аретменев Александр Владимирович ООО «Волгапродмонтаж» 3 п. Чухаевка, ул. Чухаевская, д. 11 
33. 25.09.2015 Аитова Любовь Владимировна ООО «Самарские торты» 2 д. Костюнькино, ул. Школьная, д.5 
34. 14.12.2015 Дмитриева Светлана Владимировна ООО «док» 2 с. Старая Шентала, ул. Советская, д.2 


